desempeñó en el año 2024 como directora ejecutiva y psicóloga-actriz 

encargada de ejecutar el componente terapéutico teatral de la metodología 

artística creada por la corporación orientadas a dinamizar los proyectos 

realizados en el año y cuyos honorarios fueron de $10.800.000 (diez  

millones ochocientos mil pesos mcte) y el señor Luis Arnulfo Sánchez 

Londoño identificado con cédula de ciudadanía número 10.283.561 de la 

ciudad de Manizales quien se desempeñó en el mismo año como 

subdirector, actor, administrativo logístico del componente terapéutico